SEMANÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

LEI nº 2016 de 20/09/2019 CABEDELO, 10 DE MAIO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA

ESTADO DA PARAÍBA DE CABEDELO GOVERNO MUNICIPAL DE CABEDELO
CA : = Secretaria de Educação

Secretaria de Educação CABEDELO ç

x 4 CARGO: GESTOR ESCOLAR ADJUNTO
RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E AVALIAÇÃO CURRICULAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — EDITAL Nº 002/2023

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
T ALSONY MEIRELES DA SILVA APROVADO

2. CRYSTIANY LIMA DA SILVA PEREIRA APROVADO
4 o j 3. DENISE DE BRITO SILVA APROVADO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e de E EDILEUZA ARATTO MONTEIRO APROVADO
acordo com a Lei Municipal nº 2.240, de 14 de setembro de 2022, vem tornar público o Resultado 5. ELLIDA SOARES MARINHO F. W. DE SÁ APROVADO
Preliminar das Inscrições e Avaliação Curriculur do Processo de Seleção Simplificada Intema 6 ILZA CRISTINA L AZAMBUJA APROVADO

7. KÁTIA BARBOSA DA COSTA APROVADO
para Gestores Escolures Municipais, conforme Edital nº 002/2023 8. KÉLIA LÍVIA R. DA COSTA QUINTANS APROVADO

9. LIZ HELENA OLIVEIRA APROVADO
. a 10. MARCIA DE LOURDES M. DE OLIVEIRA APROVADO

O(a) candidato(a) que se sentir prejudicado(a) pelo resultado da seleção poderá interpor TT. RANILZA DORNELAS CÂMARA APROVADO

recurso, de forma presencial, à Comissão Examinadora do Processo de Seleção, entre os dias 12. ROBSON ALEXANDRE F. COSTA APROVADO

10 (quarta) e 11 (quinta) de maio de 2023, conforme item 10.1 do Edital nº 002/2023, de 14 de 13. ROSEANE GALVÃO VIANA APROVADO
. 14. SINRLY KAROLINE DA S. VALE APROVADO

abril de 2023. 15. VERUSKA CORREIA DE ARAÚJO APROVADO
16. ANA CLÁUDIA M. DOS SANTOS REPROVADO

. 5 IT. ADRIANA LACET PEREGRINO REPROVADO
Cabedelo, 09 de maiv de 2023 IB. JOELMA XAVIER SOUSA BANDEIRA REPROVADO

19. JOSILENE JUSTINO DE AZEVEDO REPROVADO
20. SILVIA XAVIER DA C. MARTINS REPROVADO

PRISCILLA C. C. REZENDE SANTINO
Secretária de Educação Relação dos Gestores Escolares e Gestores Adjuntos classificados no Processo Seletivo

Simplificado — Edital 002/2023.
Publicado no Semanário Oficial do Município de 09 de maio 2023 (Edição Extraordinária).
Republicado por incorreção.

Resultado Preliminar das Inscrições e Avaliaç
Edital 002/2023.
Publicado no Semanário Oficial do Município de UY de maio 2023 (Edição Extraordinária).
Republicado por incorreção.

ão Curriculur - Processo Seletivo Simplificado

Par
a

ver
ifi

car
 a

 v
ali

dad
o d

as
 a

ss
in
at
ur
as
,

ac
es

so

hii
ps:

Hca
bod

olo
.

1do
c.

co
m

br
iv

or
if

ic
ac

ao
/C

28
F-

2E
1D

-E
BO

F-
BG

BA
 c

inf
orm

e
o

cód
igo

 C
28
F-

2E
1D
-E
BO
F-
BG
B4

As
si

na
do

 p
or
 1

pes
soa

:
PR
IS
CI
LL
A C.

C.

RE
ZE
ND
E

SA
NT

IN
O

Rua Pastor José Alves de Oliveira, s/n — Camalaú - Cabedelo/PB Rua Pastor José Alves de Oliveira, S/N - Camalaú - Cabedelo /PR.
CEP: 58103-152 Teletone: (83) 3228-3135 D CEP: 58103-152 - Telefone: (83) 3250-3135 Pa

ra
 v

eri
fic

ar
a

va
li
da
de
 d

as
 a

ss
in
at
ur
as
,

ac
es
se

hi
fp
s:
lc
ab
ed
el
o.

do
c.
co
m

br
iv

er
if

ic
ac

ao
/C

28
F-

2E
1D

-E
BO

F-
BO

BA
 e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
28

F-
2E

1D
-E

BO
F-

B6
54

As

si
na

do

po
r 1

pes
soa

:
PR
IS
CI

LA
 C.

C.
RE
ZE
ND
L

SA
NT
IN
O

S|

ESTADO DA PARAÍBA

GOVERNO MUNICIPAL DE CABEDELO

CABEDELO Secretaria de Educação

RELAÇÃO DOS GESTORES ESCOLARES E GESTORES ADJUNTOS
CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — EDITAL 002/2023

1º ETAPA: INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO CURRICULAR

CARGO: GESTOR ESCOLAR ê

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO a

1. ANA LUIZA NOGUEIRA APROVADO 8

2. ANGELA MARIA M. BRITO SOUZA APROVADO &

3. AUREMI DA SILVA MENDONÇA APROVADO 8

4. CAIO PONTES DA COSTA APROVADO 8

5. EDNA MARIA PEREIRA DE ALMEIDA APROVADO ê

6. EDUARDO ROBSON PEREIRA APROVADO e

EA GEISILENE DE MORAIS €. CRUZ APROVADO 2

8. GIVANILDA GOMES DA SILVA APROVADO &

9. GUILHERME JACINTO LIMA FILHO APROVADO s

10. IARA MARIA DA SILVA COELHO APROVADO á

un. TOÃO BATISTA CONDADO DE MATOS APROVADO y

12. JOCELINA GOMES DE ARAUJO APROVADO 5

15. JOSEFA VÍRGINA LEITE DA SILVA APROVADO 5

14, JULIA KARLINE DIÕGO M. LINS APROVADO ê

15. KELY CRISTINA S. RODRIGUES APROVADO Ê

16. LUDMYLLA D. DE OLIVEIRA APROVADO ê

17. PETRÔNIO FERNANDES BELTRÃO APROVADO 8

18. ROSANGELA LOPES G. RIBEIRO APROVADO g

19. ROSEMBERG FARIAS ALBUQUERQUE APROVADO oê

20. SANDRO SÉRGIO LIRA DA SILVA APROVADO Ê ã

21. TELMA MARIA VIANA DE ALMEIDA APROVADO á Ê

22. MARIA HELENA GOMES SOUTO REPROVADO 8 É

23. JANEIDE ABREU LIMA DE MELO REPROVADO y Ê

24. VALDO FERNANDES CAVALCANTE REPROVADO 5 8

Sê
s

Es

-s

Rua Pastor José Alves de Oliveira, S/N — Camalaú - Cabedelo /PB. E ê
CEP: 58103-152 — Telefone: (83) 3250-3135 ê E

  g